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PE TITLURI DE CHELTUIELI ,ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2()23 SI ESTIMARI
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Denumirea indicatorilor

4.000 740.941 154.000 226.000 26'1.000 99.941 643.000736.941 o 654.000 664.000TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

0 4.000 640.941 154.000 176.000 21 1.000 99.941 643.000 654.000636.941 664.000SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
0 4.000 640.941 154.000 '176.000 21 1.000 99.941 643.000 654.000636.941 664.000Total cheltuieli

636.941 0 4.000 640.94'1 154.000 '176.000 2'1 1.000 99.941 643.000 654.000 664.00001CHELTUIELI CURENTE

0 0 40.000 10 000 '10.000 10.000 '10.000 40.000 40.000'10 40.000 40.000TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

40.000 0 0 40.000 10.000 '10.000 10.000 10.000 X10.01Cheltuieli salariale in bani

'10.000 10.000 '10.000 xAtocaiii pe,,i;; l:::la^art'rl la si de la
locul de munca

40 000 40.000

38S.OOO

10.000

78.U0u

0
-o

0

la\J.uvu ?16 000 327 .OOO 337.000

X

020 388.000TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii
x20.0'1.01Furnituri de birou
xMateriale pentru curatenie
xlncalzit, iluminat si forta motrica
xApa, canal si salubritate
xTransport

x20.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.0'1.09l,4ateriale si prestari de servicii cu
caracter functional

20.01.30 xAlte bunuri si servicii pentru intretinere
si functionare

xReparatii curente

xBunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar
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Denumirea indicatorilor

4.000 5.000 4.1000 0 x16.10020.06detasari, transferariDeplasarl,
0 3.000 4.000 5.000 x x0 X16.10020.06.01

Deplasari interne, delasari, transferari

5.000 '1.000 x x3.00020.13n asiooferetite aP prg
4.000 67.000 '17.000 16.000 15.000 '19.000 63.000 63.00063.000IACSoNE TSTX ASUL LT T '17.00067.000 16.000 15.000 x63.00057.02

Ajutoare sociale
0 4.000 X63.00057 .O2.O1

Ajutoare sociale in numerar
145.94',1 50.0000 0 224.0AO'145.94'l59E LEH TL UCTEALxLLT UT
145.941 50.000 x0145.94159.01

Burse
0 50.000 0100.000R ELo TEZVDEDEANUTIES c
0 50.000 0 0 0'100.000

iotal cheltuieli
100.000 0 50.000 50.000 0 0 00 0 0100.00070LP TcEL DTU EEH LC

0 50.000 50.000 0 0 0 0

100.00071.O1
Active fixe

0 100.000 0 50.000 50.000 x X100.00071 .O1.O2Masini, echipamente s' m ijloace de

transPort
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ACT|YI TTETTNANCtARE 71 100.000 0

0

0

0

100.000

100.000

CONIABII-

LUPASCU LUCICA

U 5{_r.UUrJ

DIRECTOR,

PTof.LUNGU IONEUA
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SCOALA GIMNAZIALA SPIRU HARET

INSURATEI

cul 1736322L

( rraIrenEA CHELTUIELILOR (
65.2A.03.O1
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25.700 13.000 13.000 0 300 00 0 025.700LTU
LT

ELHc ELTOT
AREZVOE D E)RNAoCTNUF

0 25.700 0 00 025.700ARN EoUF NCTDEEANUcTlSE
0 2s.700 13.000 13.000025.700

Total cheltuie li
0 13.000 025.70001NE TEUc REI LITUELHc

13.000025.70020CRVR S SEUNUBLUITLT
0 25.700 x x025.70020.0'1tclserynU SIBun
0 2.00006.00020.01.01

x

Ere
2.000 2.000 2.0000 2.000 02.00020.01.30Alte bunuri si servlcll penlru intretinere

sifunctionare

Furnllur' uv - _

Materiale si Pre
caracter functional

stari de servicii cu 20.01.09 17 .7lJt) X

x

q 000 9.000 1.000 -1.300

x

DiRECTOR,

Prof.Lungu Ionelia
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Lupascu Lucica
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SC GIM SPIRU HARET INSURATEI

L736322r

( )ETALIEREA CHELTUIELILOR (
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0 0 82.194 28.500 31.500 22.500 -306 082.194 0 0
LT

ELLE TUHcALOTT
+ EZVOE D ARE)ONARNCTUF(

82.194 28.500 31.500 22.50082.194 0REoNUNCTFEDNU EAES cTl
0 42.194 28.500 31.500 22.500 0 082.194 0

Total cheltuieli
0 82.194 28.500 31.500 22.500a2.19401EENTU REI L CTUEH LC

11 .200 5.500 6.50011.200 0 0 0 020IRV Ic ISI SEUN RUBLUTITL
0 11.200 5.500 6.500 -500 -30011.200 x X20.o1Bunuri si servicii
0 2.000 -700 x6.300 x20.0'l.o2tenratecupentruMateriale
0 1.500 1 .500 1.500 4004.900 x

Alte bunuri si se rvicii pentru intretinere

si functionare
0 0 23.000 25.00070.99459ITU LELETEI CHxUL LITT

70.99459.01
Burse

Posla. telecomunicatii, radio, tv, internel 20.01.08

20.01.30

DIRECTOR,

PTof.LUNGU IONELIA

0 0 0 U 2.OUU a x

CONIABIL ,

LUPASCU LUCICAa
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SC GIM.SPIRU HARET INSURATEI
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( )ETALIEREA CHELTUIELILOR (
65.2A.04.01
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0 0 566.047 95.500 '165.500 223.500 81.547 580.000 591.000 601.000566.047LT U LEEHcALOTT
+ TL EARD oEZVERNAoTIcUF N

0 0 466.O47 95.500 1 15.500 173.500 81.547 580.000 591.000 601.000466.O47N ERcN T oFE UDEAU NcE TS
95.500 1 15.5000 0 466.047 173.500 81.547 580.000 591.000 601.000466.047

Total cheltuieli
95.500 1 15.500 8'1.M7 580.000 591.000 601 .00001EI LTULEHc

0 10.000 10.000 10.000 40.000 40.00040.00010TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

x10.01nI nba Ia eSi Ia atelItuihec
10.000 10.000 10.000 x x40.0001 0.01 .15

316.000 327.000

323.00020.o1Bunuri si servlcll
0 1.000 X X2.00020.01.0'l

Furnituri de birou
0 0 4.700 x4.70020.01.o2af nte ecuntrualfl eate peM

38.000 51 .5000 0 227.500 93.500 44.500227 .50020.01.03caotrirta mfoSIi mu inatlzitnca
3.000 3.0000 12.400 2.40020.01.04Apa, canal si salubritate

02.80020.o't.07TransPort

0 1.000 1.000 1.000 600 x x3.60020.01.08Posta, lelecomunicatii, radio, tv, internet

15.000 28.0000 70.000 8.000 19.000 x X x70.00020.0'1.30Alte bunuri si servlcll Pentru intretinere

sifunctionare
-1 .0000 020.02Reparatii curente

0 0 0 x x x9.00020.05Bunuri de nalura obiectelor de inventar

7.0000 x9.00020.05.30Alte obiecte de inventar
0 16.100 4.'10016.10020.06latlfetran Sas lldetaflSa aDepl

Alocatii Pentru transPo rtul la si de la
. .,.1 ,.1^ dl ln.jl

TITLUL II EUNIURI SI SERVICII ZU 80.500

74.500

3s1 100

323.000 50.500

137.500

129.5UU
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16.100 3.000 4.000 5.0000 4.100 x x'16.10020.06.01Deplasari interne, detasari, transferari

3.000 5.0000 x x3.00020.13laonaIrofesre pPregati
0 7 4.947 26.0000 224.OOO 224.OOO74.94759E ILEH TULET CLXL IULITT
0 74.947 26.000 -2.O53 x74.94759.01Burse

0 100.000 50.000 0 0100.000 0TA ERLEZVD oEDENT UCES
50.000 0 0100.000 0iotal cheltuieli

0 0 100.000 50.000100.000 070LT TI ALAPcIL EDU EEHc
0 0 0 50.000 50.000 0 0100.00071TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

100.000 0 50.000 50.000100.00071 .O1Active fixe

0 100.000 50.000 50.000 X0 x71.O1.O2 100.000Masini, echiPamente s i mi]loace de

Director,

PTof.LUNGU ,"$,ti:

i)
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Contabil,

LUPASCU LUCICA
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SC GIM SPIRU HARET INSURATEI

t736322L

( rernueREA cHELTUreuloR (
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Denumirea indicatorilor

67.000 17.000 15.000 19.000 63.000 63.0000 4.00063.000 63.000TOTAL CHELTUIELI
NCTIONARE+DEZVOLTARE)(FU

67.0000 4.00063.000 63.000ENARoFE NCTIUDEANUCTISE
67.000 17.000 15.000063.000 63.000

Total cheltuieli
4.000 67.000 19.000 63.000063.000 63.00001CHELTUIELI CURENTE

17.000 19.000 63.000 63.000063.000 63.00057IOCNT SSTEIXI ASUITL LT
17.000 16.000 15 000 19.0004.00063.000 x57 .O2

Ajutoare sociale
16.0004.000 17.000 15.000 19.000 x x063.000 X57.O2.O1Ajutoare sociale in numerar
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